
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 16483
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

SEGUNDO.- Abrir un plazo de 10 días contados a partir
del día siguiente al de la publicación de esta Orden en el
«Boletín Oficial de la Región de Murcia», para que tanto los
aspirantes excluidos como los omitidos puedan subsanar el
defecto que haya motivado su exclusión u omisión, mediante
escrito dirigido al Consejero de Economía y Hacienda
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia
registrada por el órgano receptor u oficina de Correos por la
que se remitió, en su caso, certificada.

Para los aspirantes que resulten excluidos en la presente
Orden por la causa «no abono de tasas y/o abono incorrecto»,
la subsanación se realizará ingresando directamente, sin
presentar una nueva solicitud, el importe correspondiente en el
código cuenta de la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia: 2043.0002.78010100055-7 de CAJAMURCIA (Caja de
Ahorros de Murcia) o 2090.0342.13.006401126-0 de la CAM
(Caja de Ahorros del Mediterráneo), y presentando en cualquier
registro escrito de subsanación dirigido al Consejero de
Economía y Hacienda, debiendo acompañar al mismo el
resguardo acreditativo del ingreso realizado y fotocopia de la
instancia registrada por el órgano receptor u oficina de Correos
por la que se remitió, en su caso, certificada.

TERCERO.- Los aspirantes podrán, en el plazo
anteriormente previsto de 10 días de subsanación solicitar por
primera vez o modificar su petición de formar o no parte de la
Lista de Espera y su petición sobre las zonas si las hubiera.

CUARTO.- Fijar en 10 el número máximo de asistencias
a devengar por el Organo de Selección, de acuerdo con lo
dispuesto en el vigente Decreto Regional, sobre
indemnizaciones por razón del servicio al personal de la
Comunidad Autónoma, y con la limitación que determina
dicho Decreto.

QUINTO.- Convocar a todos los opositores en
llamamiento único para la realización del ejercicio único,
primera parte, el día 16 de diciembre de 2002, a las 17 horas,
en el Salón Pistacho de la Consejería de Economía y
Hacienda, sito en la 2ª planta de dicho edificio, en la Avda.
Teniente Flomesta, de Murcia.

Los aspirantes deberán de acudir provistos del
Documento Nacional de Identidad en vigor o resguardo de
renovación acompañado de Pasaporte, Carnet de Conducir o
D.N.I. caducado, para su necesaria identificación, así como
de lápiz del número 2 y goma de borrar.

SEXTO.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía
administrativa, cabe interponer con carácter potestativo
recurso de reposición ante el Consejero de Economía y
Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente a su publicación en el «Boletín Oficial de la Región
de Murcia» o bien recurso contencioso-administrativo ante la
Jurisdicción Contencioso-administrativa en el plazo de dos
meses contados a partir del día siguiente a su publicación
en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Murcia, 5 de noviembre de 2002.—El Consejero de
Economía y Hacienda.—P.D., el Director General de
Recursos Humanos y Organización Administrativa, Eduardo
Linares Gil.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Consejería de Educación y Cultura
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11335 Orden de 5 de noviembre de 2002, por la que se
aprueban las listas de seleccionados en los
procedimientos selectivos convocados por Orden
de 18 de febrero de 2002, y se les nombra
funcionarios en prácticas.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por Orden de 18 de febrero de 2002 («Boletín Oficial de
la Región de Murcia» del 25), se convocaron procedimientos
selectivos para acceso e ingreso a los Cuerpos de
Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de
Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Técnicos de
Formación Profesional y Profesores de Música y Artes
Escénicas, y procedimientos para la adquisición de nuevas
especialidades por los funcionarios de los mencionados
Cuerpos, en el ámbito de gestión de esta Comunidad
Autónoma.

De conformidad con el apartado 1 de la Base 9 de la
precitada Orden, los tribunales y, en su caso, las comisiones
de selección, hicieron públicas, en los tablones de anuncios
de la Consejería de Educación y Cultura, las listas de
aspirantes seleccionados, que se elevaron al Consejero de
Educación y Cultura y que estuvieron sujetas a las
modificaciones que pudieran derivarse de las estimaciones
de los recursos de alzada formulados contra la puntuación
otorgada en la fase de concurso, de conformidad con el
apartado 8.2.6 de la misma Orden.

Una vez estudiados los recursos de alzada interpuestos
contra la baremación definitiva, formulados en tiempo y
forma, se ha procedido, en su caso, a efectuar las
correspondientes modificaciones en las listas de
seleccionados elevadas por los órganos de selección, y que
se contemplan en los anexos de la presente Orden.

En su virtud,

DISPONGO:

Primero.- Publicar las listas únicas, por Cuerpos y
especialidades, de los aspirantes que han superado la fase
de oposición y concurso de los indicados procedimientos y,
por tanto, han resultado seleccionados para realizar la fase
de prácticas, y que figuran en el Anexo I de la presente Orden.

Segundo.- Nombrar funcionarios en prácticas de los
correspondientes Cuerpos a los aspirantes seleccionados
en los citados procedimientos selectivos, que aparecen, con
la asignación del número de Registro de Personal que les
corresponde, en el Anexo II a la presente Orden.

Tercero.- Según se establece en el apartado 4.2 de la
base 11 de la Orden de 18 de febrero de 2002, a efectos de
la primera participación en el concurso de traslados, al que
están obligados a participar, el orden de prelación será el
establecido en el Anexo I a la presente Orden.

Cuarto.- De conformidad con lo dispuesto en base 9 de
la citada Orden de convocatoria, declarar exentos de la
realización o evaluación de las prácticas, o en la situación de
aplazamiento legal para la realización de las mismas, al
tener concedida la prórroga de incorporación, a los



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 16484
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

aspirantes seleccionados que así aparecen indicados en el
Anexo II de la presente Orden.

Quinto.- En el plazo de veinte días naturales, contados
a partir del día siguiente al de la publicación en el Boletín
Oficial de la Región de Murcia de la presente Orden, los
aspirantes seleccionados para realizar la fase de prácticas
deberán presentar, ante el Director General de Personal, la
documentación que se enumera en la base 10 de la Orden
de convocatoria, citada anteriormente, en alguna de las
oficinas previstas en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Los seleccionados por los procedimientos de acceso a los
Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores
de Escuelas Oficiales de Idiomas y Profesores de Música y Artes
Escénicas, desde Cuerpos docentes del mismo grupo y nivel de
complemento de destino y por el acceso al Cuerpo de
Profesores de Enseñanza Secundaria desde Cuerpos docentes
del grupo B, presentarán, además de la documentación recogida
en el apartado 10.1.1 de la Orden de convocatoria, una fotocopia
del documento nacional de identidad.

Sexto.- El nombramiento de funcionarios en prácticas
no presupone que los seleccionados reúnan los requisitos
exigidos para serlo.

De acuerdo con el apartado 3 de la base 10 de la Orden
de 18 de febrero de 2002, salvo los casos de fuerza mayor, si
los interesados no presentan la documentación dentro del
plazo fijado o si del examen de la misma se deduce que
carecen de alguno de los requisitos señalados en la base 2 de
la citada Orden, decaerán en su derecho de ser nombrados
funcionarios de carrera, sin perjuicio de la responsabilidad en
que hayan incurrido por falsedad en la solicitud inicial.

Una vez ultimada la revisión de las documentaciones
presentadas para el nombramiento de funcionarios en
prácticas, se publicará, en su caso, en el Boletín Oficial de la
Región de Murcia, una Orden complementaria, con la
exclusión del nombramiento de los que no hayan
demostrado reunir los requisitos exigidos en la convocatoria
de dichos procedimientos selectivos.

Séptimo.- El nombramiento como funcionarios en
prácticas tendrá efectos económicos y administrativos de 1
de septiembre de 2002.

Octavo.- Los destinos obtenidos por los funcionarios
en prácticas que se relacionan en el Anexo II de esta Orden,
tendrán carácter provisional, y están obligados a participar
en los concursos de traslados que se convoquen hasta
obtener destino definitivo dentro del ámbito de gestión de
esta Consejería de Educación y Cultura.

Noveno.- Aquellos aspirantes seleccionados,
nombrados funcionarios en prácticas en virtud de la presente
Orden, que ya estén prestando servicios como funcionarios
de carrera, interinos o como personal laboral, deberán
formular declaración expresa, en el plazo citado en el
apartado quinto, optando por las remuneraciones que vienen
percibiendo en cualquiera de estas situaciones o por las que
les corresponda como funcionarios en prácticas del Cuerpo

que le corresponda, durante el periodo de duración de las
mismas.

Décimo.- Asimismo, los aspirantes nombrados
funcionarios en prácticas deberán declarar, bajo juramento o
promesa, que no se hallan incursos en alguna de las causas
de incompatibilidad de las previstas en la Ley 53/1984, de 26
de diciembre, de Incompatibilidad del Personal al Servicio de
las Administraciones Públicas.

Undécimo.- Si por situaciones excepcionales, los
funcionarios en prácticas deben interrumpir la realización de
las mismas, podrán solicitar su interrupción ante la
Dirección General de Personal, la cual recabará los informes
oportunos al respecto y elevará la solicitud al Consejero de
Educación y Cultura, que resolverá.

Duodécimo.- Por la Dirección General de Personal se
adoptarán cuantas medidas e instrucciones se hagan
precisas para el desarrollo de esta Orden.

Decimotercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía
administrativa, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo,
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Murcia, en el plazo de dos meses contados a partir del día
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de la Región de
Murcia», de conformidad con lo dispuesto por los artículos 10 y 46 de
Ley 29/98, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.
Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el
Consejero de Educación y Cultura en el plazo de un mes contado a
partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de la
Región de Murcia», conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y
117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por
la Ley 4/99, de 13 de enero.

El Consejero de Educación y Cultura, Fernando de la
Cierva Carrasco.

ANEXO I
CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA

SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

2606038 ARRIBAS CALLEJA MARÍA MERCEDES 9.1906

27473628 CERVANTES ÁLVAREZ DE TOLEDO FRANCISCO 8.8134

27476259 GALLARDO ORTEGA MARÍA DEL MAR 8.5799

27476360 VÉLEZ LÓPEZ MARÍA ISABEL 8.4964

21648770 ARENAS JIMÉNEZ MANUEL JORGE 8.4647

ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34801874 REINA ALMAGRO DIEGO 8.5914

18029251 BENEDE VIELA ESTHER 8.5382

27431176 MOLINA PANALES M CARMEN 8.3812

44850470 TUR RICART JOSÉ MANUEL 8.2313

22961347 CORTES LÓPEZ MARÍA ANTONIA 8.1750



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 16485
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

ESPECIALIDAD: 006 MATEMÁTICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34801310 TORRALBA PEÑALVER ANTONIO 7.1916

21508229 ALBEROLA PLANELLES AMELIA 6.7394

77520474 ORTEGA YAGÜES JOSÉ ANTONIO 6.7143

27444234 NAVARRO SÁNCHEZ FRANCISCO 6.4547

52805207 FERNÁNDEZ VICENTE ASCENSIÓN 5.8571

ESPECIALIDAD: 009 DIBUJO.

Accesos: 1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

7875371 GARCÍA GARCÍA CLARA EUGENIA 7.7482

22985999 MADARIAGA FERNÁNDEZ IRENE 7.5622

43809379 SÁNCHEZ SOLÍS ELENA 7.4679

74193465 BERNA RODRÍGUEZ JOSÉ DOMINGO 7.1019

34824036 CAMPOS BALLESTA JOSÉFA EMILIA 7.0793

7955800 SÁNCHEZ MARTÍN ESTHER 6.6211

24260225 DUARTE CUESTA MARÍA 6.5634

74654151 MARTÍN SANTAELLA CAMINO 6.4888

23008228 ALONSO GARCÍA DAVID 6.4346

7987596 HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ JORGE 6.4316

31266153 OBREGÓN ORTIZ MANUEL JESÚS 6.3304

24262655 PLAZA MARTÍNEZ MARÍA ISABEL 6.3253

77501744 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ÁGUEDA 6.3161

85082882 REAL GARRIDO CARLOS 6.2181

22975937 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JUAN FRANCISCO 6.2023

34859314 NAVARRO GIMÉNEZ MANUELA 6.1864

837615 DURAN HERNÁNDEZ-MORA GLORIA 5.9406

77512064 LÓPEZ ALARCÓN JOAQUINA 5.9011

23239490 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA JESÚS 5.7209

22976970 SOLANA AYALA FRANCISCO 5.6155

77505230 MORENO MANZANO MARÍA EMMA 5.5116

76145058 MARÍN SÁNCHEZ VÍCTOR JOSÉ 4.9949

48396536 PERIAGO GARCÍA ROCÍO 4.9921

23226015 RAMÍREZ MESTRES IGNACIO 4.9260

77322130 HIDALGO ROPERO EVA MARÍA 4.8971

ESPECIALIDAD: 010 FRANCÉS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34787664 LÓPEZ RODRÍGUEZ CARMEN MARÍA 8.2344

74437235 MARTÍNEZ ALEDO CATALINA 8.2003

22144585 GARCÍA LLAMAS MARÍA JOSÉ 8.1962

29010024 NORTES LÓPEZ ANTONIO 7.7775

23223937 CANOVAS LÓPEZ ISABEL PROVIDENCIA 7.6183

74501165 RICO CUENCA M. BELÉN 7.5565

29040394 MENDOZA LORENTE MARÍA DEL PINO 7.5274

27480623 CANOVAS BARRANCOS ISABEL 7.5104

23027449 RODRÍGUEZ MAS MICHELE 7.3498

23248248 RODRÍGUEZ SALAS MARÍA CARMEN 7.1926

ESPECIALIDAD: 011 INGLÉS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22988005 FERNÁNDEZ CANOVAS MATEO 8.9990

22985880 ALONSO MARTÍNEZ LUIS DAVID 8.7937

34783444 MARTÍNEZ LORCA MARGARITA 8.6440

52808303 ORTEGA RUIZ ANA 8.4532

48426864 MARTÍNEZ BELCHI INMACULADA 8.4387

ESPECIALIDAD: 016 MÚSICA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

23018170 CAVAS HERNÁNDEZ RAQUEL 7.6664

52814795 GOMARIZ HERNÁNDEZ CARMEN MARÍA 7.6621

29010597 SERNA PONT SERGIO 7.5840

9394843 CANGA ARMAYOR ROSA ALEJANDRA 7.2366

29070996 ORTUÑO MARCO MARTA 7.2334

77524024 MARTÍNEZ NOGUERA MARÍA JOSÉ 6.7759

74437721 LLORCA CÁCERES JOSÉ LUIS 6.6393

22982439 LANZÓN TORRES CARMEN 6.5649

29074826 ALONSO GARCÍA JUAN ILDEFONSO 6.5248

52810640 MOYA CABRERA MARÍA PASTORA 6.5077

77514142 LÓPEZ LAMARCA PEDRO JUAN 6.4510

34800438 PACHECO POVEDA MERCEDES 6.4159

24242558 MEDINA CEPERO PEDRO DANIEL 6.4071

48480438 AYLLÓN ROMÁN ESTEFANÍA 6.1558

34820023 TORRES DEL RIO ALBERTO 6.1134

23014582 JIMÉNEZ MUÑOZ ANTONIA MARÍA 6.1072

44393478 GÓMEZ DÍAZ ROSA MARÍA 6.0864

23241738 VALERO MUÑOZ JOSÉ MARÍA 5.9191

23245602 SALAS MARTÍNEZ JOSÉ LUIS 5.8310

23249938 SÁEZ MARTÍNEZ VICENTE JOSÉ 5.1582

ESPECIALIDAD: 017 EDUCACIÓN FÍSICA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

35321421 PAVÓN LORES ANA ISABEL 7.6040

48390373 GÓMEZ DÍAZ ANTONIO JOSÉ 7.0819

23009819 ALMARZA SAURA M PILAR 6.8722

77516302 LÓPEZ VILLALBA FRANCISCO JOSÉ 6.8504

23247275 PONCE SÁNCHEZ MIGUEL 6.6925

23228141 SEGURA SOLA JOSÉ 6.0924

48390753 MORALES MENCHÓN M CARMEN 5.6671

ESPECIALIDAD: 018 PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA.

Acceso: 3

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22946847 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 16.6550

18908411 LINARES GARRIGA JOSÉ EMILIO 16.2252

52800160 BALLESTER HERNÁNDEZ FRANCISCO 15.8546

22465310 NAVARRO BARBA JUAN 15.4206

22477965 MORENO MARTÍNEZ SEBASTIÁN 15.3730

27429162 ROYO BARAÑANO YOLANDA 14.7646

22402980 ROS MARTÍNEZ NICOLÁS 14.5026

22942032 PÉREZ AVILÉS FLORA MARÍA 14.3201

22482777 CAMPILLO ARAEZ FRANCISCO 13.9737

74432165 LUDEÑA LÓPEZ SALVADOR 13.6606

50832416 BISCHOFBERGER VALDÉS URSULA 12.9060

27432893 ESCOBAR SOLANO MIGUEL ÁNGEL 12.7560

27429284 TOMAS MOLINA ANTONIO 12.3063

22931162 ROCA CERVANTES ANTONIO 12.0920

74431737 PÉREZ RAMÍREZ MARÍA JESÚS 11.7860

Accesos: 1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27471989 ROBLES MARÍN GLORIA 8.9563

23220802 FERRANDIZ TORRENTE CONSUELO 8.6764

27476483 BERNABÉ SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR 8.4550

22951218 SÁNCHEZ CONESA M ÁGUEDA 8.4164



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 16486
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34822253 GUILLEN GOSÁLVEZ CARMEN 7.9884

22989994 MARTÍNEZ CASTEJÓN PILAR 7.9810

23250805 GUILLEN ROMERA ISABEL 7.7490

22990665 IBARRA MARTÍNEZ M. JOSÉ 7.3224

23000949 SOTO PIÑERO MARÍA ROSARIO 7.0642

23246700 MIÑARRO MARÍN JUANA MARÍA 6.3390

ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGÍA.

Accesos: 1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34808125 IBÁÑEZ MOMPEÁN GINES 7.5714

34832501 CANO HERNÁNDEZ ANTONIO 7.4681

34791029 SATURNO MONTOYA ISABEL 7.1811

27485559 ESCUDERO PINAR FRANCISCO 7.1721

27314955 GARCÍA GARCÍA EMILIO SANTIAGO 7.0888

22985135 MARTÍNEZ GARCÍA DAMIÁN 6.6029

34799410 FERNÁNDEZ

DE LA CRUZ LÓPEZ NATALIA 6.5044

22975969 ZAMORA LORENTE JUAN 6.4257

22984323 SÁNCHEZ HIGUERAS JOSÉ MARÍA 6.3734

25679878 BUENO MORENO JACINTO JAVIER 6.3480

76142743 ROSA SÁNCHEZ CARLOS DE LA 6.2790

29012709 FERRÁNDEZ GIL SERGIO LINO 6.2446

22963625 NOGUERA GARCÍA ANDRÉS 6.1781

52518606 CASTILLO VALDIVIESO JUAN JESÚS 6.1237

27479865 LORENTE MIRALLES LUIS 6.0854

28669498 AYUSO PELICANO JESÚS MARÍA 6.0732

74358002 RUIZ GARCÍA PATRICIA MARTA 6.0505

23252749 BALLESTA LÓPEZ ISABEL MARIANA 5.9915

24214932 MADERO SILLERO JOSÉ 5.9750

42840464 MARI GONZÁLEZ M EVA 5.8771

22995246 GARCÍA GARCÍA JOSÉ 5.8653

44754683 YÁÑEZ MARTÍNEZ PEDRO SANTOS 5.8643

23010055 ALMARCHA OLIVARES CESAR 5.8289

2909145 TORROGLOSA GARCÍA M.ISABEL 5.7223

23018847 MORENO PÉREZ JUAN RAMÓN 5.6823

23242373 MARTÍNEZ TUDELA FERNANDO 5.5916

23004452 MARTOS GÓMEZ JOSÉ JESÚS 5.5607

23018056 ZAMORA ROCA ALFONSO JOSÉ 5.5165

12369647 MIGUEL ELICES PEDRO A. DE 5.5130

48427513 PELLICER VIVANCOS JOSÉ DAVID 5.3829

29040996 GONZÁLEZ GÓMEZ ANTONIO 5.0517

52525863 GONZÁLEZ GARCÍA JUAN ANTONIO 4.9743

48390300 PARDO ROMERA ELENA 4.9733

34793861 MARTÍNEZ CLEMENTE FCO. JAVIER 4.9513

18416843 PÉREZ MATEO JUAN MARIANO 4.4648

ESPECIALIDAD: 061 ECONOMÍA.

Acceso: 3

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

23221984 SÁNCHEZ ARAGÓN ANTONIO MANUEL 10.4955

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34812489 GALIÁN FERNÁNDEZ FUENSANTA 6.2571

34790352 IBORRA LOZANO JERÓNIMO 6.1114

52381746 MARTÍNEZ VELLÓN MARÍA JOSÉ 5.8216

34794599 DIONIS BERNAL MARÍA PILAR 5.7484

29071867 MARTÍNEZ AZORÍN ANA MILAGROS 5.4239

77513983 NIETO SALINAS ANDRÉS 5.2708

ESPECIALIDAD: 102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27480486 ARÁEZ ANDÚGAR PEDRO 6.4807

29038935 GARCÍA MOLINA BENJAMÍN 5.4686

ESPECIALIDAD: 104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22975002 LEÓN GARRE ANTONIO 7.2016

27461661 CUENCA GIL FRANCISCO JAVIER 6.8383

ESPECIALIDAD: 105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL.

Acceso: 3

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

18419579 VICENTE VICENTE PEDRO MANUEL 13.2156

22940287 ARROYO JEREZ ANTONIO 11.0506

74487194 GÓMEZ TENES SEBASTIÁN 9.5068

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

23235085 ANDREU GARCÍA JOSEFA 7.9194

77516211 SÁNCHEZ NIETO ELISA 7.1852

48478761 GÁLVEZ GARCÍA ANA-MARÍA 7.0251

34794898 CONESA PRIETO SUSANA MARÍA 6.9937

24235362 NIETO JIMÉNEZ EVA-MARÍA 6.8389

ESPECIALIDAD: 106 HOSTELERÍA Y TURISMO.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27482278 ESQUEMBRE MARTÍNEZ Mª JOSÉ 6.7102

23243264 PÉREZ-CHUECOS PÉREZ DIEGO 6.6478

ESPECIALIDAD: 107 INFORMÁTICA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

48475987 MOYA HIDALGO MATEO 6.8713

48396254 EZQUERRO GÓMEZ ÁLVARO MIGUEL 6.5681

23252252 LÓPEZ QUESADA JUAN ANTONIO 6.1693

29003041 SERNA RODRÍGUEZ ADELA 6.0387

29066968 FERNÁNDEZ BAÑO JOSÉ FRANCISCO 5.9694

34821548 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ JORGE RAÚL 5.8881

27483782 LLAMAS GONZÁLEZ JOSÉ MIGUEL 5.7176

23000893 CAÑAVATE CAÑAVATE DAMIÁN 5.6529

22971044 ALBACETE MUÑOZ JUAN JESÚS 5.5513

23000260 PRENDES ESPINOSA CARLOS 5.5088

ESPECIALIDAD: 108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA.

Acceso: 3

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22472562 SÁNCHEZ TRIGUEROS ANTONIA MARÍA 16.1780

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22993868 PAREDES FRÍAS FRANCISCA 8.2395



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 16487
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

ESPECIALIDAD: 111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO

DE VEHÍCULOS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27458329 GARCÍA GUILLAMÓN JUAN 6.6342

22975782 MARTÍNEZ DÍAZ JOSÉ 5.1738

34821988 CARCELEN MARTÍNEZ VICENTE 4.7151

ESPECIALIDAD: 112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN

MECÁNICA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22434335 ALFONSO MACANAS GERVASIO 6.2657

34813270 CELDRÁN MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 5.4967

34806173 GARCÍA ANDRÉS ELVIRA 5.1091

34806373 LÓPEZ VIVANCOS TOMAS 4.0088

ESPECIALIDAD: 115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34806793 TRIGUEROS GARCÍA ÁNGEL DANIEL 7.3733

23248595 MARÍN LÓPEZ BLAS 6.9898

ESPECIALIDAD: 122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22411780 GIRIBET MUÑOZ RAMÓN 6.1493

ESPECIALIDAD: 124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

74356851 VERA CASTEJÓN PEDRO 6.5319

32450949 TORRE MUÑOZ CARLOS DE LA 5.4649

ESPECIALIDAD: 125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

29059238 LÓPEZ LUNA FRANCISCO 7.5313

34794795 CARRASCO MARTÍNEZ PILAR 5.6142

45562282 BELMONTE GARCÍA JOSÉ AGUSTÍN 5.5228

74345121 SANTOS LÓPEZ PASCUAL 5.3750

29016072 CEREZO RUIZ JOSÉ ANTONIO 4.6494

77566300 GARCÍA VALCÁRCEL ANTONIO 4.4138

27433343 NICOLÁS LÓPEZ FRANCISCO JESÚS 3.9565

CUERPO: 0591 PROFESORES TÉCNICOS
DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 201 COCINA Y PASTELERÍA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22468572 GARCÍA TORNEL FRANCISCO 6.7346

21435842 MARTÍNEZ CASANOVA JUANA MARÍA 6.5560

19901233 VERDÚ ESCRICHE M LUISA 5.8678

11818959 SÁEZ SÁNCHEZ JESÚS 5.5365

23232014 GARCÍA LÓPEZ MANUEL 5.2946

ESPECIALIDAD: 206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27431663 MARTÍ PRIETO JOSÉ MARÍA 7.2824

23000082 BERNAL MADRID M FUENSANTA 7.1909

13932893 AMEZQUETA CANON RAMÓN 6.3118

22949346 IBÁÑEZ ROS LAUREANO 6.2661

29000395 SOTO LÓPEZ EULOGIO 6.2660

22991259 SOJO CONTRERAS DIEGO 4.9480

53141689 PÉREZ GALLAR RAFAEL 4.8593

ESPECIALIDAD: 207 INSTALACIONES Y EQUIPOS DE CRÍA Y CULTIVO.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22945328 MARTÍNEZ INGLES ANA MARÍA 6.6840

ESPECIALIDAD: 209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

52816748 BERNAL TERUEL CARLOS JESÚS 7.1510

27499916 SÁNCHEZ SÁNCHEZ DIEGO 7.0984

27485570 PÉREZ LUJAN ANTONIO 7.0963

4584042 HERNÁNDEZ MOYA GREGORIO 6.5705

34801737 ORENES CLEMENTE JOSÉ RAMÓN 6.3316

7966910 HERNÁNDEZ MARTÍN CRISTINO 6.0703

23013647 NIETO NAVARRO JAVIER 6.0271

50830244 PLAZA VEGA ADOLFO DE LA 5.8559

22974059 GUERRERO ALCARAZ ANDRÉS 5.7819

27465852 CLARES PARDO FERNANDO 5.5411

ESPECIALIDAD: 211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22960341 GARCÍA GARCÍA PEDRO 6.7553

ESPECIALIDAD: 216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

AGRARIA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34806793 TRIGUEROS GARCÍA ÁNGEL DANIEL 6.9821

11798016 PEREIRA RECIO MARINA 5.9217

34786542 SORIANO ESPINOSA INMACULADA 5.4208

ESPECIALIDAD: 218 PELUQUERÍA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27426075 NAVARRO PAY CARMEN 7.0239

27487776 ARROYO DE PABLOS M DEL CARMEN 6.8887

29014996 RIQUELME NICOLÁS BIBIANA 6.2883

27474246 COBACHO PÉREZ JOSÉFA 6.2371

27240891 LEÓN CANNET MARGARITA 6.2311

ESPECIALIDAD: 223 PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27453711 BOTÍA LÓPEZ FERNANDO 5.5426



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 16488
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

ESPECIALIDAD: 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD.

Accesos: 1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22994065 GARRIDO IGLESIAS ELENA 8.1305

34786654 SÁNCHEZ ILLESCAS MARÍA DOLORES 7.8332

23004120 TORRES VIDAL ROCÍO 7.5820

29063066 GARCÍA LÓPEZ MARÍA

RESURRECCIÓN 7.5070

7548216 MARTÍNEZ TENDERO JUAN 7.3073

74438489 CANOVAS MUÑOZ ALFONSO 7.2911

22435195 MURCIA MOLINA ASCENSIÓN 7.0993

34822507 MARTÍNEZ AGUILAR EVA MARÍA 7.0791

ESPECIALIDAD: 226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27450690 MOMPEÁN MORALES ENCARNACIÓN 7.7593

53705706 VIDAÑA ENRIQUE CARMELO JAVIER 6.6904

ESPECIALIDAD: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34821548 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ JORGE RAÚL 7.1252

48396254 EZQUERRO GÓMEZ ÁLVARO MIGUEL 6.9989

29071259 MUÑOZ DÍAZ RICARDO 6.1778

23239707 BELVER MARTÍNEZ JUAN 5.9964

22970619 ZAMORA CELDRÁN ADOLFO 5.7654

22983522 BELTRÁN BARRIONUEVO JUAN MANUEL 5.4566

27483853 ABELLÁN TORREGROSA ÁNGEL 5.2660

34824308 ROCA ALHAMA ALEJANDRO 5.0761

ESPECIALIDAD: SOLDADURA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27455978 ABELLÁN MORALES EUGENIO 7.2883

CUERPO: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS
OFICIALES DE IDIOMAS

ESPECIALIDAD: 011 INGLÉS.

Acceso: 4

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22948851 JODAR BONILLA OSCAR DE 14.9100

22958629 GALLEGO MAYORDOMO JUAN LUIS 13.5933

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

22974152 MENA MANZANARES MARÍA

CONCEPCIÓN 7.8166

27472938 BASTIDA CARRILLO MARÍA TERESA 7.5974

29066601 MARTÍ HITA ANTONIO

FRANCISCO 7.4166

27461010 MARTÍNEZ IRAOLA ÁNGELES 6.5465

27537223 COLACIOS VARGAS ANA AMELIA 5.8354

ESPECIALIDAD: ITALIANO.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

48612658 MASCALI RESTIFA GIUSEPPINA 8.9547

CUERPO: 0594 PROFESORES DE MÚSICA
Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 401 ACORDEÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

29095433 MANZANERO BARRACHINA TERESA ROSA 8.3600

ESPECIALIDAD: 402 ARPA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

30675615 RODRÍGUEZ LLAMAS SONIA 6.3017

ESPECIALIDAD: 404 CLARINETE.

Acceso: 4

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

29014968 MAÑOGIL GARCÍA JOSÉ-MANUEL 7.8360

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

29009887 RIVES BENEITE MANUEL JOSÉ 7.4989

45566670 RIVES BENEITE JONATHAN 7.3115

29070387 AZORÍN MARCO JOSÉ MIGUEL 5.4660

ESPECIALIDAD: 410 FLAUTA TRAVESERA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

29063242 FERNÁNDEZ VERA JOSÉ 7.0663

21482708 ALCARAZ SEGURA ANA MARÍA 6.9178

48390009 MIRANDA GAÑAN CONSTANTINO 6.9076

77521719 GIRONÉS MARTÍNEZ VIRGINIA 6.3384

ESPECIALIDAD: 414 GUITARRA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27445036 FRANCO CANDEL M. ELISA 7.1562

ESPECIALIDAD: 419 OBOE.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

29012516 SÁEZ GARRO JOSÉ MANUEL 6.6940

ESPECIALIDAD: 422 PERCUSIÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

23239578 CEREZUELA VISERAS SUSANA BELÉN 7.5626

34836153 ORENGO VICENTE MIGUEL ÁNGEL 6.3885

ESPECIALIDAD: 423 PIANO.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

52814578 VALERO ABRIL PEDRO 8.0439

21989645 GALIANA CUBI MANUELA 7.3756

34829713 VÁZQUEZ AVELLANEDA FCO. MANUEL 7.1043

34811933 MARTÍNEZ ESTEBAN SUSANA 6.9402

X2101156Z HAGINOMORI RYOKO 6.6355

34835165 SÁNCHEZ PÉREZ ÁNGEL FRANCISCO 6.4512

48390880 MARTÍNEZ ESTEBAN RAÚL 6.2141

X2384952J FLEMING CHRISTOPHER 5.9315

77568883 CARRILLO SALMERÓN SILVIA MARÍA 5.8387

48477445 ESCLAPEZ GIL CRISTINA 5.1130



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 16489
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

ESPECIALIDAD: 424 SAXOFÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

77518590 MAZZA RIQUELME LUIS RODOLFO 6.3007

ESPECIALIDAD: 426 TROMBÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

44762728 VIDAL GUARDIOLA IGNACIO 5.3974

ESPECIALIDAD: 427 TROMPA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

77524646 SOLER RUIZ MARCOS DE LA C 6.5401

ESPECIALIDAD: 428 TROMPETA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

52734815 IBÁÑEZ BARRACHINA JOSÉ 5.2828

48285049 CHEFER MOMPO JOSÉ 4.7887

ESPECIALIDAD: 433 VIOLÍN.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34824023 GUILLAMÓN SAORÍN FRANCISCO JESÚS 7.1133

48425049 ALBURQUERQUEMORENO MARÍA DOLORES 6.0978

23023638 MARTÍNEZ ROS MARÍA SOLEDAD 5.4034

27471526 TOLEDO ESPALLARDO JOSÉ 5.0563

ESPECIALIDAD: 435 DANZA ESPAÑOLA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27434157 MARTÍNEZ-

ABARCA PASTOR M.FUENSANTA 8.8394

27452492 ALCOLEA GARRIDO ANTONIA 7.4242

5195909 PIQUERAS GONZÁLEZ MARÍA TERESA 6.4867

ESPECIALIDAD: 436 DANZA CLÁSICA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

34802603 SANTAMARÍA JIMÉNEZ ELVIRA 8.8253

22972515 HAENELT MAGUEL MARÍA LEANDRA 8.6104

50064967 ESTEBAN MARTÍNEZ MARÍA EUGENIA 7.6994

2238038 PARIS BAUTISTA CARMEN 7.6253

27483193 APARICIO JORDA M NURIA 6.3356

ESPECIALIDAD: 438 FLAMENCO.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

52827324 BRAO MARTÍN ESTEFANÍA 7.0482

ESPECIALIDAD: 444 DICCIÓN Y EXPRESIÓN ORAL.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

85078825 ACOSTA PINA CARMEN 7.4842

30613487 VARONA PEÑA ANTONIO JOSÉ 6.8951

ESPECIALIDAD: 445 DIRECCIÓN ESCÉNICA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27268203 MATEO DELGADO FRANCISCO JAVIER 8.6684

7492298 ENRILE ARRATE JUAN PEDRO 7.4927

ESPECIALIDAD: 451 INTERPRETACIÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27474691 ESTEVE FRANCO CONCHA 8.4955

ESPECIALIDAD: 455 LITERATURA DRAMÁTICA.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

27426680 MARTÍNEZ LAX FULGENCIO 8.1774

ESPECIALIDAD: 460 LENGUAJE MUSICAL.

Acceso: 1

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Puntuación

52817459 HERNÁNDEZ CARRILLO ROCÍO 5.9559

23024636 CONTRERAS FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN5.9420

ANEXO II
CUERPO: 0590 PROFESORES DE

ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

02606038 0260603813 S0590 ARRIBAS CALLEJA MARÍA MERCEDES

27473628 2747362802 S0590 CERVANTES ÁLVAREZ DE TOLEDO FRANCISCO

27476259 2747625968 S0590 GALLARDO ORTEGA MARÍA DEL MAR

27476360 2747636024 S0590 VÉLEZ LÓPEZ MARÍA ISABEL

21648770 2164877035 S0590 ARENAS JIMÉNEZ MANUEL JORGE

ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34801874 3480187424 S0590 REINA ALMAGRO DIEGO

18029251 1802925124 S0590 BENEDE VIELA ESTHER

27431176 2743117635 S0590 MOLINA PANALES M CARMEN

44850470 4485047002 S0590 TUR RICART JOSÉ MANUEL

22961347 2296134735 S0590 CORTES LÓPEZ MARÍA ANTONIA

ESPECIALIDAD: 006 MATEMÁTICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34801310 3480131057 S0590 TORRALBA PEÑALVER ANTONIO

21508229 2150822913 S0590 ALBEROLA PLANELLES AMELIA

77520474 7752047435 S0590 ORTEGA YAGÜES JOSÉ ANTONIO

27444234 2744423468 S0590 NAVARRO SÁNCHEZ FRANCISCO

52805207 5280520702 S0590 FERNÁNDEZ VICENTE ASCENSIÓN

ESPECIALIDAD: 009 DIBUJO.

Accesos: 1 y 2

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

07875371 0787537102 S0590 GARCÍA GARCÍA CLARA EUGENIA

22985999 2298599913 S0590 MADARIAGA FERNÁNDEZ IRENE

43809379 4380937957 S0590 SÁNCHEZ SOLÍS ELENA



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 16490
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

74193465 7419346535 S0590 BERNA RODRÍGUEZ JOSÉ DOMINGO

34824036 3482403624 S0590 CAMPOS BALLESTA JOSÉFA EMILIA

07955800 0795580068 S0590 SÁNCHEZ MARTÍN ESTHER

24260225 2426022535 S0590 DUARTE CUESTA MARÍA

74654151 7465415157 S0590 MARTÍN SANTAELLA CAMINO

23008228 2300822857 S0590 ALONSO GARCÍA DAVID

07987596 0798759613 S0590 HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ JORGE

31266153 3126615324 S0590 OBREGÓN ORTIZ MANUEL JESÚS

24262655 2426265546 S0590 PLAZA MARTÍNEZ MARÍA ISABEL

77501744 7750174457 S0590 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ÁGUEDA

85082882 8508288235 S0590 REAL GARRIDO CARLOS

22975937 2297593757 S0590 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JUAN FRANCISCO

34859314 3485931402 S0590 NAVARRO GIMÉNEZ MANUELA

00837615 0083761524 S0590 DURAN HERNÁNDEZ-MORA GLORIA

77512064 7751206402 S0590 LÓPEZ ALARCÓN JOAQUINA

23239490 2323949013 S0590 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA JESÚS

22976970 2297697024 S0590 SOLANA AYALA FRANCISCO

77505230 7750523057 S0590 MORENO MANZANO MARÍA EMMA

76145058 7614505835 S0590 MARÍN SÁNCHEZ VÍCTOR JOSÉ

48396536 4839653668 S0590 PERIAGO GARCÍA ROCÍO

23226015 2322601513 S0590 RAMÍREZ MESTRES IGNACIO

77322130 7732213046 S0590 HIDALGO ROPERO EVA MARÍA

ESPECIALIDAD: 010 FRANCÉS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34787664 3478766424 S0590 LÓPEZ RODRÍGUEZ CARMEN MARÍA

74437235 7443723557 S0590 MARTÍNEZ ALEDO CATALINA

22144585 2214458513 S0590 GARCÍA LLAMAS MARÍA JOSÉ

29010024 2901002413 S0590 NORTES LÓPEZ ANTONIO

23223937 2322393724 S0590 CANOVAS LÓPEZ ISABEL

PROVIDENCIA

74501165 7450116546 S0590 RICO CUENCA M. BELÉN

29040394 2904039457 S0590 MENDOZA LORENTE MARÍA DEL PINO

27480623 2748062324 S0590 CANOVAS BARRANCOS ISABEL

23027449 2302744946 S0590 RODRÍGUEZ MAS MICHELE

23248248 2324824824 S0590 RODRÍGUEZ SALAS MARÍA CARMEN

ESPECIALIDAD: 011 INGLÉS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22988005 2298800557 S0590 FERNÁNDEZ CANOVAS MATEO

22985880 2298588013 S0590 ALONSO MARTÍNEZ LUIS DAVID

34783444 3478344435 S0590 MARTÍNEZ LORCA MARGARITA

52808303 5280830324 S0590 ORTEGA RUIZ ANA

48426864 4842686435 S0590 MARTÍNEZ BELCHI INMACULADA

ESPECIALIDAD: 016 MÚSICA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

23018170 2301817002 S0590 CAVAS HERNÁNDEZ RAQUEL

52814795 5281479557 S0590 GOMARIZ HERNÁNDEZ CARMEN MARÍA

29010597 2901059702 S0590 SERNA PONT SERGIO

09394843 0939484335 S0590 CANGA ARMAYOR ROSA ALEJANDRA

29070996 2907099635 S0590 ORTUÑO MARCO MARTA

77524024 7752402446 S0590 MARTÍNEZ NOGUERA MARÍA JOSÉ

74437721 7443772113 S0590 LLORCA CÁCERES JOSÉ LUIS

22982439 2298243946 S0590 LANZÓN TORRES CARMEN

29074826 2907482646 S0590 ALONSO GARCÍA JUAN ILDEFONSO

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

52810640 5281064013 S0590 MOYA CABRERA MARÍA PASTORA

77514142 7751414268 S0590 LÓPEZ LAMARCA PEDRO JUAN

34800438 3480043813 S0590 PACHECO POVEDA MERCEDES

24242558 2424255846 S0590 MEDINA CEPERO PEDRO DANIEL

48480438 4848043868 S0590 AYLLÓN ROMÁN ESTEFANÍA

34820023 3482002302 S0590 TORRES DEL RIO ALBERTO

23014582 2301458235 S0590 JIMÉNEZ MUÑOZ ANTONIA MARÍA

44393478 4439347835 S0590 GÓMEZ DÍAZ ROSA MARÍA

23241738 2324173824 S0590 VALERO MUÑOZ JOSÉ MARÍA

23245602 2324560224 S0590 SALAS MARTÍNEZ JOSÉ LUIS

23249938 2324993857 S0590 SÁEZ MARTÍNEZ VICENTE JOSÉ

ESPECIALIDAD: 017 EDUCACIÓN FÍSICA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

35321421 3532142124 S0590 PAVÓN LORES ANA ISABEL

48390373 4839037335 S0590 GÓMEZ DÍAZ ANTONIO JOSÉ

23009819 2300981902 S0590 ALMARZA SAURA M PILAR

77516302 7751630235 S0590 LÓPEZ VILLALBA FRANCISCO JOSÉ

23247275 2324727524 S0590 PONCE SÁNCHEZ MIGUEL

23228141 2322814168 S0590 SEGURA SOLA JOSÉ

48390753 4839075357 S0590 MORALES MENCHÓN M CARMEN

ESPECIALIDAD: 018 PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA.

Acceso: 3

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22946847 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ CONCEPCIÓN

Exento realización fase de prácticas

18908411 LINARES GARRIGA JOSÉ EMILIO

Exento realización fase de prácticas

52800160 BALLESTER HERNÁNDEZ FRANCISCO

Exento realización fase de prácticas

22465310 NAVARRO BARBA JUAN

Exento realización fase de prácticas

22477965 2247796568 S0590 MORENO MARTÍNEZ SEBASTIÁN

Exento evaluación fase de prácticas

27429162 ROYO BARAÑANO YOLANDA

Exento realización fase de prácticas

22402980 ROS MARTÍNEZ NICOLÁS

Exento realización fase de prácticas

22942032 PÉREZ AVILÉS FLORA MARÍA

Exento realización fase de prácticas

22482777 CAMPILLO ARAEZ FRANCISCO

Exento realización fase de prácticas

74432165 LUDEÑA LÓPEZ SALVADOR

Exento realización fase de prácticas

50832416 5083241657 S0590 BISCHOFBERGER VALDÉS URSULA

Exento evaluación fase de prácticas

27432893 ESCOBAR SOLANO MIGUEL ÁNGEL

Exento realización fase de prácticas

27429284 2742928413 S0590 TOMAS MOLINA ANTONIO

Exento evaluación fase de prácticas

22931162 ROCA CERVANTES ANTONIO

Exento realización fase de prácticas

74431737 7443173724 S0590 PÉREZ RAMÍREZ MARÍA JESÚS

Exento evaluación fase de prácticas



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 16491
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Accesos: 1 y 2

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27471989 2747198968 S0590 ROBLES MARÍN GLORIA

23220802 2322080235 S0590 FERRANDIZ TORRENTE CONSUELO

27476483 2747648368 S0590 BERNABÉ SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR

22951218 2295121835 S0590 SÁNCHEZ CONESA M ÁGUEDA

34822253 3482225346 S0590 GUILLEN GOSÁLVEZ CARMEN

22989994 2298999468 S0590 MARTÍNEZ CASTEJÓN PILAR

23250805 2325080546 S0590 GUILLEN ROMERA ISABEL

22990665 2299066557 S0590 IBARRA MARTÍNEZ M. JOSÉ

23000949 2300094968 S0590 SOTO PIÑERO MARÍA ROSARIO

23246700 2324670013 S0590 MIÑARRO MARÍN JUANA MARÍA

ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGÍA.

Accesos: 1 y 2

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34808125 3480812524 S0590 IBÁÑEZ MOMPEÁN GINES

34832501 3483250146 S0590 CANO HERNÁNDEZ ANTONIO

34791029 3479102902 S0590 SATURNO MONTOYA ISABEL

27485559 2748555935 S0590 ESCUDERO PINAR FRANCISCO

27314955 2731495535 S0590 GARCÍA GARCÍA EMILIO SANTIAGO

22985135 2298513557 S0590 MARTÍNEZ GARCÍA DAMIÁN

34799410 3479941024 S0590 FERNÁNDEZ

DE LA CRUZ LÓPEZ NATALIA

22975969 2297596924 S0590 ZAMORA LORENTE JUAN

22984323 2298432357 S0590 SÁNCHEZ HIGUERAS JOSÉ MARÍA

25679878 2567987802 S0590 BUENO MORENO JACINTO JAVIER

76142743 7614274357 S0590 ROSA SÁNCHEZ CARLOS DE LA

29012709 2901270957 S0590 FERRÁNDEZ GIL SERGIO LINO

22963625 2296362568 S0590 NOGUERA GARCÍA ANDRÉS

52518606 5251860602 S0590 CASTILLO VALDIVIESO JUAN JESÚS

27479865 2747986502 S0590 LORENTE MIRALLES LUIS

28669498 2866949846 S0590 AYUSO PELICANO JESÚS MARÍA

74358002 7435800257 S0590 RUIZ GARCÍA PATRICIA MARTA

23252749 2325274924 S0590 BALLESTA LÓPEZ ISABEL MARÍANA

24214932 2421493202 S0590 MADERO SILLERO JOSÉ

42840464 4284046424 S0590 MARI GONZÁLEZ M EVA

22995246 2299524613 S0590 GARCÍA GARCÍA JOSÉ

44754683 4475468313 S0590 YÁÑEZ MARTÍNEZ PEDRO SANTOS

23010055 2301005557 S0590 ALMARCHA OLIVARES CESAR

02909145 0290914513 S0590 TORROGLOSA GARCÍA M.ISABEL

23018847 2301884757 S0590 MORENO PÉREZ JUAN RAMÓN

23242373 2324237302 S0590 MARTÍNEZ TUDELA FERNANDO

23004452 2300445224 S0590 MARTOS GÓMEZ JOSÉ JESÚS

23018056 2301805657 S0590 ZAMORA ROCA ALFONSO JOSÉ

12369647 1236964735 S0590 MIGUEL ELICES PEDRO A. DE

48427513 4842751313 S0590 PELLICER VIVANCOS JOSÉ DAVID

29040996 2904099657 S0590 GONZÁLEZ GÓMEZ ANTONIO

52525863 5252586357 S0590 GONZÁLEZ GARCÍA JUAN ANTONIO

48390300 4839030002 S0590 PARDO ROMERA ELENA

34793861 3479386146 S0590 MARTÍNEZ CLEMENTE FCO. JAVIER

18416843 1841684346 S0590 PÉREZ MATEO JUAN MARÍANO

ESPECIALIDAD: 061 ECONOMÍA.

Acceso: 3

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

23221984 2322198424 S0590 SÁNCHEZ ARAGÓN ANTONIO MANUEL

Exento evaluación fase de prácticas

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34812489 3481248957 S0590 GALIÁN FERNÁNDEZ FUENSANTA

34790352 3479035224 S0590 IBORRA LOZANO JERÓNIMO

52381746 5238174646 S0590 MARTÍNEZ VELLÓN MARÍA JOSÉ

34794599 3479459902 S0590 DIONIS BERNAL MARÍA PILAR

29071867 2907186768 S0590 MARTÍNEZ AZORÍN ANA MILAGROS

77513983 7751398313 S0590 NIETO SALINAS ANDRÉS

ESPECIALIDAD: 102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27480486 2748048657 S0590 ARÁEZ ANDÚGAR PEDRO

29038935 2903893524 S0590 GARCÍA MOLINA BENJAMÍN

ESPECIALIDAD: 104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22975002 2297500213 S0590 LEÓN GARRE ANTONIO

27461661 2746166135 S0590 CUENCA GIL FRANCISCO JAVIER

ESPECIALIDAD: 105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL.

Acceso: 3

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

18419579 1841957935 S0590 VICENTE VICENTE PEDRO MANUEL

Exento evaluación fase de prácticas

22940287 2294028768 S0590 ARROYO JEREZ ANTONIO Exento

evaluación fase de prácticas

74487194 7448719457 S0590 GÓMEZ TENES SEBASTIÁN Exento

evaluación fase de prácticas

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

23235085 2323508568 S0590 ANDREU GARCÍA JOSÉFA

77516211 7751621135 S0590 SÁNCHEZ NIETO ELISA

48478761 4847876124 S0590 GÁLVEZ GARCÍA ANA-MARÍA

34794898 3479489857 S0590 CONESA PRIETO SUSANA MARÍA

24235362 2423536246 S0590 NIETO JIMÉNEZ EVA-MARÍA

ESPECIALIDAD: 106 HOSTELERÍA Y TURISMO.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27482278 2748227857 S0590 ESQUEMBRE MARTÍNEZ Mª JOSÉ

23243264 2324326424 S0590 PÉREZ-CHUECOS PÉREZ DIEGO

ESPECIALIDAD: 107 INFORMÁTICA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

48475987 4847598702 S0590 MOYA HIDALGO MATEO

48396254 4839625446 S0590 EZQUERRO GÓMEZ ÁLVARO MIGUEL

23252252 2325225224 S0590 LÓPEZ QUESADA JUAN ANTONIO

29003041 2900304146 S0590 SERNA RODRÍGUEZ ADELA

29066968 2906696802 S0590 FERNÁNDEZ BAÑO JOSÉ FRANCISCO

34821548 3482154868 S0590 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ JORGE RAÚL

27483782 2748378246 S0590 LLAMAS GONZÁLEZ JOSÉ MIGUEL

23000893 2300089368 S0590 CAÑAVATE CAÑAVATE DAMIÁN

22971044 2297104457 S0590 ALBACETE MUÑOZ JUAN JESÚS

23000260 2300026035 S0590 PRENDES ESPINOSA CARLOS



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 16492
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

ESPECIALIDAD: 108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA.

Acceso: 3

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22472562 SÁNCHEZ TRIGUEROS ANTONIA MARÍA

Exento realización fase de prácticas

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22993868 2299386824 S0590 PAREDES FRÍAS FRANCISCA

ESPECIALIDAD: 111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO

DE VEHÍCULOS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27458329 2745832935 S0590 GARCÍA GUILLAMÓN JUAN

22975782 2297578246 S0590 MARTÍNEZ DÍAZ JOSÉ

34821988 3482198857 S0590 CARCELEN MARTÍNEZ VICENTE

ESPECIALIDAD: 112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE

FABRICACIÓN MECÁNICA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22434335 2243433502 S0590 ALFONSO MACANAS GERVASIO Exento

evaluación fase de prácticas

34813270 3481327024 S0590 CELDRÁN MARTÍNEZ CONCEPCIÓN

34806173 3480617335 S0590 GARCÍA ANDRÉS ELVIRA

34806373 3480637302 S0590 LÓPEZ VIVANCOS TOMAS

ESPECIALIDAD: 115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34806793 3480679302 S0590 TRIGUEROS GARCÍA ÁNGEL DANIEL

23248595 2324859568 S0590 MARÍN LÓPEZ BLAS

ESPECIALIDAD: 122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22411780 2241178068 S0590 GIRIBET MUÑOZ RAMÓN

ESPECIALIDAD: 124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

74356851 7435685124 S0590 VERA CASTEJÓN PEDRO

32450949 3245094968 S0590 TORRE MUÑOZ CARLOS DE LA

ESPECIALIDAD: 125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

29059238 2905923857 S0590 LÓPEZ LUNA FRANCISCO

34794795 3479479502 S0590 CARRASCO MARTÍNEZ PILAR

45562282 4556228235 S0590 BELMONTE GARCÍA JOSÉ AGUSTÍN

74345121 7434512146 S0590 SANTOS LÓPEZ PASCUAL

29016072 2901607213 S0590 CEREZO RUIZ JOSÉ ANTONIO

77566300 7756630002 S0590 GARCÍA VALCÁRCEL ANTONIO

27433343 2743334302 S0590 NICOLÁS LÓPEZ FRANCISCO JESÚS

CUERPO: 0591 PROFESORES TÉCNICOS
DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 201 COCINA Y PASTELERÍA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22468572 2246857202 S0591 GARCÍA TORNEL FRANCISCO

21435842 2143584213 S0591 MARTÍNEZ CASANOVA JUANA MARÍA

19901233 1990123324 S0591 VERDÚ ESCRICHE M LUISA

11818959 1181895957 S0591 SÁEZ SÁNCHEZ JESÚS

23232014 2323201413 S0591 GARCÍA LÓPEZ MANUEL

ESPECIALIDAD: 206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27431663 2743166302 S0591 MARTÍ PRIETO JOSÉ MARÍA

23000082 2300008202 S0591 BERNAL MADRID M FUENSANTA

13932893 1393289324 S0591 AMEZQUETA CANON RAMÓN

22949346 2294934602 S0591 IBÁÑEZ ROS LAUREANO

29000395 2900039546 S0591 SOTO LÓPEZ EULOGIO

22991259 2299125946 S0591 SOJO CONTRERAS DIEGO

53141689 5314168968 S0591 PÉREZ GALLAR RAFAEL

ESPECIALIDAD: 207 INSTALACIONES Y EQUIPOS DE CRÍA Y CULTIVO.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22945328 2294532802 S0591 MARTÍNEZ INGLES ANA MARÍA

ESPECIALIDAD: 209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

52816748 5281674857 S0591 BERNAL TERUEL CARLOS JESÚS

27499916 2749991635 S0591 SÁNCHEZ SÁNCHEZ DIEGO

27485570 2748557002 S0591 PÉREZ LUJAN ANTONIO

04584042 0458404213 S0591 HERNÁNDEZ MOYA GREGORIO

34801737 3480173757 S0591 ORENES CLEMENTE JOSÉ RAMÓN

07966910 0796691002 S0591 HERNÁNDEZ MARTÍN CRISTINO

23013647 2301364768 S0591 NIETO NAVARRO JAVIER

50830244 5083024435 S0591 PLAZA VEGA ADOLFO DE LA

22974059 2297405935 S0591 GUERRERO ALCARAZ ANDRÉS

27465852 2746585213 S0591 CLARES PARDO FERNANDO

ESPECIALIDAD: 211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22960341 2296034157 S0591 GARCÍA GARCÍA PEDRO

ESPECIALIDAD: 216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

AGRARIA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34806793 TRIGUEROS GARCÍA ÁNGEL DANIEL

Aplazamiento fase de prácticas

11798016 1179801668 S0591 PEREIRA RECIO MARINA

34786542 3478654202 S0591 SORIANO ESPINOSA INMACULADA



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 16493
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

ESPECIALIDAD: 218 PELUQUERÍA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27426075 2742607557 S0591 NAVARRO PAY CARMEN

27487776 2748777613 S0591 ARROYO DE PABLOS M DEL CARMEN

29014996 2901499635 S0591 RIQUELME NICOLÁS BIBIANA

27474246 2747424624 S0591 COBACHO PÉREZ JOSÉFA

27240891 2724089168 S0591 LEÓN CANNET MARGARITA

ESPECIALIDAD: 223 PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27453711 2745371157 S0591 BOTÍA LÓPEZ FERNANDO

ESPECIALIDAD: 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD.

Accesos: 1 y 2

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22994065 2299406535 S0591 GARRIDO IGLESIAS ELENA

34786654 3478665402 S0591 SÁNCHEZ ILLESCAS MARÍA DOLORES

23004120 2300412068 S0591 TORRES VIDAL ROCÍO

29063066 2906306646 S0591 GARCÍA LÓPEZ MARÍA-

RESURRECCIÓN

07548216 0754821646 S0591 MARTÍNEZ TENDERO JUAN

74438489 7443848968 S0591 CANOVAS MUÑOZ ALFONSO

22435195 2243519568 S0591 MURCIA MOLINA ASCENSIÓN

34822507 3482250768 S0591 MARTÍNEZ AGUILAR EVA MARÍA

ESPECIALIDAD: 226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27450690 2745069013 S0591 MOMPEÁN MORALES ENCARNACIÓN

53705706 5370570657 S0591 VIDAÑA ENRIQUE CARMELO JAVIER

ESPECIALIDAD: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34821548 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ JORGE RAÚL

Aplazamiento fase de prácticas

48396254 4839625446 S0591 EZQUERRO GÓMEZ ÁLVARO MIGUEL

29071259 2907125902 S0591 MUÑOZ DÍAZ RICARDO

23239707 2323970713 S0591 BELVER MARTÍNEZ JUAN

22970619 2297061902 S0591 ZAMORA CELDRÁN ADOLFO

22983522 2298352224 S0591 BELTRÁN BARRIONUEVO JUAN MANUEL

27483853 2748385357 S0591 ABELLÁN TORREGROSA ÁNGEL

34824308 3482430813 S0591 ROCA ALHAMA ALEJANDRO

ESPECIALIDAD: SOLDADURA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27455978 2745597846 S0591 ABELLÁN MORALES EUGENIO

CUERPO: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS
OFICIALES DE IDIOMAS

ESPECIALIDAD: 011 INGLÉS.

Acceso: 4

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22948851 JODAR BONILLA OSCAR DE Exento

realización fase de prácticas

22958629 GALLEGO MAYORDOMO JUAN LUIS Exento

realización fase de prácticas

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

22974152 2297415257 S0592 MENA MANZANARES MARÍA

 CONCEPCIÓN

27472938 2747293835 S0592 BASTIDA CARRILLO MARÍA TERESA

29066601 2906660146 S0592 MARTÍ HITA ANTONIO

FRANCISCO

27461010 2746101035 S0592 MARTÍNEZ IRAOLA ÁNGELES

27537223 2753722302 S0592 COLACIOS VARGAS ANA AMELIA

ESPECIALIDAD: ITALIANO.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

48612658 4861265835 S0592 MASCALI RESTIFA GIUSEPPINA

CUERPO: 0594 PROFESORES DE MÚSICA

Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 401 ACORDEÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

29095433 2909543335 S0594 MANZANERO BARRACHINA TERESA ROSA

ESPECIALIDAD: 402 ARPA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

30675615 3067561557 S0594 RODRÍGUEZ LLAMAS SONIA

ESPECIALIDAD: 404 CLARINETE.

Acceso: 4

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

29014968 2901496835 S0594 MAÑOGIL GARCÍA JOSÉ-MANUEL

Exento evaluación fase de prácticas

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

29009887 2900988746 S0594 RIVES BENEITE MANUEL JOSÉ

45566670 4556667024 S0594 RIVES BENEITE JONATHAN

29070387 2907038735 S0594 AZORÍN MARCO JOSÉ MIGUEL

ESPECIALIDAD: 410 FLAUTA TRAVESERA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

29063242 2906324257 S0594 FERNÁNDEZ VERA JOSÉ

21482708 2148270824 S0594 ALCARAZ SEGURA ANA MARÍA

48390009 4839000935 S0594 MIRANDA GAÑAN CONSTANTINO

77521719 7752171924 S0594 GIRONÉS MARTÍNEZ VIRGINIA

ESPECIALIDAD: 414 GUITARRA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27445036 2744503635 S0594 FRANCO CANDEL M. ELISA

ESPECIALIDAD: 419 OBOE.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

29012516 2901251613 S0594 SÁEZ GARRO JOSÉ MANUEL



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 16494
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 19 de noviembre de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 268
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

ESPECIALIDAD: 422 PERCUSIÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

23239578 2323957857 S0594 CEREZUELA VISERAS SUSANA BELÉN

34836153 3483615324 S0594 ORENGO VICENTE MIGUEL ÁNGEL

ESPECIALIDAD: 423 PIANO.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

52814578 5281457857 S0594 VALERO ABRIL PEDRO

21989645 2198964568 S0594 GALIANA CUBI MANUELA

34829713 3482971324 S0594 VÁZQUEZ AVELLANEDA FCO. MANUEL

34811933 3481193324 S0594 MARTÍNEZ ESTEBAN SUSANA

X2101156Z 0210115613 S0594 HAGINOMORI RYOKO

34835165 3483516513 S0594 SÁNCHEZ PÉREZ ÁNGEL FRANCISCO

48390880 4839088068 S0594 MARTÍNEZ ESTEBAN RAÚL

X2384952J0238495235 S0594 FLEMING CHRISTOPHER

77568883 7756888302 S0594 CARRILLO SALMERÓN SILVIA MARÍA

48477445 4847744524 S0594 ESCLAPEZ GIL CRISTINA

ESPECIALIDAD: 424 SAXOFÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

77518590 7751859024 S0594 MAZZA RIQUELME LUIS RODOLFO

ESPECIALIDAD: 426 TROMBÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

44762728 4476272835 S0594 VIDAL GUARDIOLA IGNACIO

ESPECIALIDAD: 427 TROMPA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

77524646 7752464635 S0594 SOLER RUIZ MARCOS DE LA C

ESPECIALIDAD: 428 TROMPETA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

52734815 5273481502 S0594 IBÁÑEZ BARRACHINA JOSÉ

48285049 4828504913 S0594 CHEFER MOMPO JOSÉ

ESPECIALIDAD: 433 VIOLÍN.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34824023 3482402335 S0594 GUILLAMÓN SAORÍN FRANCISCO JESÚS

48425049 4842504913 S0594 ALBURQUERQUE MORENO MARÍA DOLORES

23023638 2302363813 S0594 MARTÍNEZ ROS MARÍA SOLEDAD

27471526 2747152657 S0594 TOLEDO ESPALLARDO JOSÉ

ESPECIALIDAD: 435 DANZA ESPAÑOLA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27434157 2743415724 S0594 MARTÍNEZ-ABARCA PASTOR M.FUENSANTA

27452492 2745249246 S0594 ALCOLEA GARRIDO ANTONIA

05195909 0519590957 S0594 PIQUERAS GONZÁLEZ MARÍA TERESA

ESPECIALIDAD: 436 DANZA CLÁSICA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

34802603 3480260335 S0594 SANTAMARÍA JIMÉNEZ ELVIRA

22972515 2297251568 S0594 HAENELT MAGUEL MARÍA LEANDRA

50064967 5006496713 S0594 ESTEBAN MARTÍNEZ MARÍA EUGENIA

02238038 0223803857 S0594 PARIS BAUTISTA CARMEN

27483193 2748319335 S0594 APARICIO JORDA M NURIA

ESPECIALIDAD: 438 FLAMENCO.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

52827324 5282732446 S0594 BRAO MARTÍN ESTEFANÍA

ESPECIALIDAD: 444 DICCIÓN Y EXPRESIÓN ORAL.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

85078825 8507882568 S0594 ACOSTA PINA CARMEN

30613487 3061348724 S0594 VARONA PEÑA ANTONIO JOSÉ

ESPECIALIDAD: 445 DIRECCIÓN ESCÉNICA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27268203 2726820346 S0594 MATEO DELGADO FRANCISCO JAVIER

07492298 0749229824 S0594 ENRILE ARRATE JUAN PEDRO

ESPECIALIDAD: 451 INTERPRETACIÓN.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27474691 2747469168 S0594 ESTEVE FRANCO CONCHA

ESPECIALIDAD: 455 LITERATURA DRAMÁTICA.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

27426680 2742668013 S0594 MARTÍNEZ LAX FULGENCIO

ESPECIALIDAD: 460 LENGUAJE MUSICAL.

Acceso: 1

D.N.I. Nº Reg. Personal Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

52817459 5281745924 S0594 HERNÁNDEZ CARRILLO ROCÍO

23024636 2302463657 S0594 CONTRERAS FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN

‡ T X F ‡

‡ O C ‡


